证券代码：300592    证券简称：华凯创意   公告编号：2021-106

湖南华凯文化创意股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

     本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

湖南华凯文化创意股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 28 日

召开了第二届董事会第四十二次会议、第二届监事会第三十七次会议，分别审议

通过了关于选举公司第三届董事会非独立董事、独立董事、非职工代表监事相关

议案以及《关于公司注册资本变更及修订<公司章程>的议案》，并于 2021 年 8

月 12 日召开公司 2021 年第一次临时股东大会审议通过了上述议案，公司注册资

本由人民币 12,238.11 万元变更为人民币 28,917.5621 万元，并对修订后的《公

司章程》及公司换届后的董事、监事、高级管理人员信息进行备案登记。

现公司已完成工商变更登记，于近日取得了湖南省市场监督管理局换发的

《营业执照》，变更登记后的公司基本情况如下：

1、统一社会信用代码：91430000685008653Q

2、名称：湖南华凯文化创意股份有限公司

3、类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

4、住所：长沙市岳麓区桐梓坡西路 229 号厂房 101

5、法定代表人：周新华

6、成立日期：2009 年 02 月 23 日

7、营业期限：长期

8、注册资本：289,175,621 元

9、经营范围：展馆、展厅的设计、布展服务，多媒体设计服务，会议系统

的开发及安装，装修装饰工程的承接，灯光音响设备的安装；国内各类广告的设

计、制作、代理发布；动画设计制作；计算机软件开发；建筑模型、机械模型、

工业模型、医疗器械模型、教学模型、道具、雕塑的设计、制作、销售及安装服

务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

湖南华凯文化创意股份有限公司董事会

                                                       2021 年 9月 13日